PUBLICADO

FM°»ft '.!1/,f
Resoonsavel

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Ir. 159, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que foi pedido no

Ofício nº. 029/2018 de 31/05/2018 do Tribunal Regional Eleitoral da 35ª. Zona

Bezerros PE - Juiz Eleitoral - Dr. Paulo Alves de Lima,

RESOLVE:

DEFERIR a prorrogação da cedência, da servidora municipal

ANNA RAPHAELLA CORREIA LIMA, Auxiliar Administrativo, matrícula nº.

40078-4, RG nº. 88.305.798-0 SSP/MA, CPF nº. 044.021.774-13, para o Cartório

Eleitoral desta 035ª. Zona Eleitoral, com ônus para esta Prefeitura, por mais 01

(um) ano, a partir de 0410712018.lfll/lllllllfllllll/lll/llllllllllf/lllllllllfllll/llll/l/llllllllfll//ll/ll

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Beze

SEVERINO OTÁVIO RAP,
PREFEI

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/0001-75.